OBJETO  
Contratação de empresa para realizar lavagem interna e externa dos veículos 
oficiais pertencentes a Câmara Municipal de Palmital, Estado do Paraná, 
incluindo equipamentos, materiais e mão de obra. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 8.620,30 (oito mil, seiscentos e vinte reais e trinta centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço 

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS  
Da data da publicação até o dia 16/06/2024 

Horário: até as 15h00min  

FORMA DE ENVIO DE PROPOSTAS 
Presencialmente, mediante protocolo na secretaria da Câmara Municipal de

[...]

Unidade Especificação da descrição 
Valor Unitário 

máximo 
Valor Total 

máximo 

1 130 
Unidade/ 
serviço 

Lavagem completa de veículos com 
higienização interna. 

R$ 66,31 R$ 8.620,30 

VALOR TOTAL  R$ 8.620,30 

1.2 O valor máximo da presente contratação é R$ 8.620,30 (oito mil e seiscentos e vinte reais e 

trinta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

1.3 O critério de julgamento adotado será MENOR PREÇO, observadas as exigências contidas 
neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.